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     Annotatsiya. Ushbu maqola dasturlash tillarida fayllar bilan ishlashning 

muhim mavzusini o'rgatishda Blended Learning usulining integratsiyasini 

o'rganadi. Fayllarni qayta ishlash ko'nikmalarining ahamiyatini e'tirof etgan holda, 

yondashuv an'anaviy sinfda o'qitishni onlayn resurslar, amaliy mashqlar va 

hamkorlik platformalari bilan birlashtiradi. Aralashtirilgan ta'lim modeli keng 

qamrovli va shaxsiylashtirilgan o'rganish tajribasini taqdim etishga qaratilgan 

bo'lib, ishtirok etish, foydalanish imkoniyati va fayllar bilan ishlash tushunchalarini 

real hayotda qo'llashga yordam beradi. Maqolada Blended Learning 

komponentlari muhokama qilinadi va uning talabalarni zamonaviy dasturlash 

muhiti talablariga tayyorlashdagi afzalliklari ta'kidlanadi. 

     Kalit so'zlar: Aralashtirilgan ta'lim, fayllar bilan ishlash, dasturlash 

bo'yicha ta'lim, sinfda o'qitish, onlayn darsliklar, amaliy mashg'ulotlar, 

hamkorlikda o'rganish, loyiha asosida baholash, shaxsiylashtirilgan ta'lim, real 

dunyoda qo'llash. 

 

Dasturlash ta'limining doimiy rivojlanayotgan manzarasida o'qituvchilar 

doimiy ravishda talabalarni jalb qilish va kuchaytirish uchun innovatsion va 

samarali usullarni izlaydilar. Bunday yondashuvlardan biri an'anaviy sinfda 

o'qitishni onlayn resurslar bilan birlashtirgan "Blended Learning" usulidir. Ushbu 
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maqola dasturlash tillarida fayllar bilan ishlashning muhim mavzusini o'rgatishda 

Blended Learning qo'llanilishini o'rganadi. 

Dasturlashda fayllar bilan ishlashning ahamiyati: 

Fayllar bilan qanday ishlashni tushunish har qanday dasturchi uchun asosiy 

hisoblanadi. Fayldan ma'lumotlarni o'qish, unga yozish yoki uning mazmunini 

boshqarish bo'ladimi, fayl bilan ishlash muhim mahoratdir. Haqiqiy dunyo ilovalari 

ko'p jihatdan fayllar bilan ishlash qobiliyatiga tayanadi, bu esa dasturlash kurslarini 

ushbu mavzuni har tomonlama yoritishni talab qiladi. 

Aralashtirilgan ta'limning tarkibiy qismlari: 

Sinfda o'qitish: 

An'anaviy sinfda o'qitish dasturlash ta'limida asos bo'lib qolmoqda. 

O'qituvchilar asosiy tushunchalarni kiritishlari, kod misollarini ko'rsatishlari va 

talabalar bilan interaktiv munozaralarda qatnashishlari mumkin. Ushbu bosqichda 

dasturlash va uning turli sohalardagi ilovalarida fayllar bilan ishlashning 

ahamiyatiga e'tibor qaratish lozim. 

2. Onlayn darsliklar va modullar: 

Sinfdagi ta'limni onlayn o'quv qo'llanmalar va modullar bilan to'ldirish 

o'quvchilarni mustaqil o'rganish uchun qo'shimcha resurslar bilan ta'minlaydi. 

Codecademy, Coursera yoki Khan Academy kabi platformalar turli dasturlash 

tillarida fayllar bilan ishlash bo'yicha interaktiv darslar va mashqlarni taklif qiladi. 

Bu talabalarga o'z tushunchalarini o'z tezligida mustahkamlash imkonini beradi. 

3. Amaliy mashqlar va kodlash muammolari: 

Amaliy mashqlar va kodlash vazifalarini belgilash nazariy bilimlarni qo'llash 

uchun juda muhimdir. HackerRank yoki LeetCode kabi onlayn kodlash 

platformalari o'quv jarayoniga integratsiya qilinishi mumkin. Ushbu platformalar 

talabalarga fayllar bilan ishlash tushunchalarini mashq qilishlari va darhol fikr-

mulohazalarini olishlari uchun real muhitni ta'minlaydi. 

4. Munozara forumlari va hamkorlik platformalari: 

Slack yoki Discord kabi onlayn munozara forumlari yoki hamkorlik 

platformalarini yaratish tengdoshlar bilan o'zaro aloqani rag'batlantiradi. Talabalar 
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fikrlarini almashishlari, yordam so'rashlari va fayllarni qayta ishlash bilan bog'liq 

muammolarni muhokama qilishlari mumkin. Ushbu hamkorlikdagi yondashuv 

jamoaviy tuyg'uni rivojlantiradi va o'rganish tajribasini oshiradi. 

5. Loyihaga asoslangan baholashlar: 

Loyihaga asoslangan baholashni o'quv dasturiga integratsiya qilish talabalarga 

fayllarni boshqarish ko'nikmalarini real stsenariyda qo'llash imkonini beradi. Bu 

fayldan ma'lumotlarni o'qiydi va qayta ishlovchi dastur yaratish yoki fayllarni 

boshqarish tizimini ishlab chiqishni o'z ichiga olishi mumkin. Bunday loyihalar 

sanoat bilan bog'liq muammolarni simulyatsiya qiladi va o'rganilgan 

tushunchalarning amaliy qo'llanilishini oshiradi. 

Fayllar bilan ishlash bo'yicha ta'limda aralash ta'limning afzalliklari: 

1. Shaxsiylashtirilgan ta'lim yo'llari: 

Aralashtirilgan ta'lim turli xil o'quv uslublarini o'zida mujassam etgan holda 

o'qitish usullarining aralashmasini taklif qiladi. Talabalar shaxsiylashtirilgan va 

moslashuvchan ta'lim tajribasini rivojlantirish uchun ko'proq amaliyotga muhtoj 

bo'lgan sohalarga e'tibor qaratishlari mumkin. 

2. Foydalanish imkoniyati va moslashuvchanlik: 

Onlayn manbalar talabalarga o'quv materiallariga istalgan vaqtda kirish 

imkoniyatini beradi, bu esa o'z-o'zini boshqarishni ta'minlaydi. Bu, ayniqsa, 

qo'shimcha vaqt talab qiladigan yoki o'z tezligida o'rganishni afzal ko'rganlar uchun 

foydalidir. 

3. Kengaytirilgan ishtirok: 

Sinfda o'qitish, onlayn darsliklar va interfaol mashqlarning uyg'unligi 

o'quvchilarni qiziqtiradi va rag'batlantiradi. O'quv faoliyatining xilma-xilligi turli 

xil imtiyozlarga javob beradi va kurs davomida qiziqishni saqlashga yordam beradi. 

4. Haqiqiy dunyo ilovasi: 

Blended Learning real stsenariylarni aks ettiruvchi amaliy mashqlar va loyiha 

asosidagi baholashlarni o‘z ichiga oladi. Ushbu dasturga yo'naltirilgan yondashuv 

talabalarni kelajakdagi martabalarida duch kelishi mumkin bo'lgan qiyinchiliklarga 

tayyorlaydi. 
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Xulosa: Blended Learning usuli yordamida dasturlash tillarida fayllar bilan 

ishlash mavzusini o'rgatish yaxlit va samarali yondashuvni taklif etadi. An'anaviy 

o'qitish usullarini onlayn manbalar va amaliy mashg'ulotlar bilan birlashtirib, 

o'qituvchilar talabalarni dasturlash dunyosida muvaffaqiyatli fayllar bilan ishlash 

uchun zarur bo'lgan ko'nikmalar bilan qurollantiradigan dinamik o'quv muhitini 

yaratishi mumkin. Texnologiya taraqqiyoti sari innovatsion o'qitish 

metodologiyasini qo'llash dasturlash ta'limining dolzarb va ta'sirchanligini 

ta'minlaydi. 
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